Источник: https://belforma.net/бланки/ВХС/Постановление_об_изменении_места_совершения_исполнительных_действий c
возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Постановление об изменении места совершения исполнительных действий

Утверждено
постановлением Пленума ВХС
от 26.11.2009 N 21

                     НАИМЕНОВАНИЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО СУДА
                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          об изменении места совершения исполнительных действий
Дата                                Исполнительное производство N _________
Место вынесения
    Судебный исполнитель _________________________________________________
                             (наименование структурного подразделения
___________________________________________________________________________
                судебных исполнителей, фамилия, инициалы)
рассмотрев материалы исполнительного производства N _______________________
о _________________________________________________________________________
             (содержание требований исполнительного документа
                       (наименование должника))
в пользу __________________________________________________________________
                        (наименование взыскателя)
УСТАНОВИЛ:
___________________________________________________________________________
           (обстоятельства, послужившие основанием направления
___________________________________________________________________________
        исполнительного производства в другой хозяйственный суд)
    На  основании  изложенного,  руководствуясь  статьями  327,  343,  354
Хозяйственного процессуального кодекса Республики Беларусь, ПОСТАНОВИЛ:
    Направить исполнительное производство N ______________________________
в хозяйственный суд ___________________ для дальнейшего исполнения.
    Копии постановления направить сторонам.
    Постановление может быть обжаловано (опротестовано) в порядке и сроки,
предусмотренные  статьями  346,  353 Хозяйственного процессуального кодекса
Республики Беларусь.
Судебный исполнитель ________________             _________________________
                        (подпись)                    (инициалы, фамилия)
                        М.П.Тел.: ______________________

https://belforma.net/бланки/ВХС/Постановление_об_изменении_места_совершения_исполнительных_действий